[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«11» ноября 2013 г. № 28/228-ГС                                    Принято на 28 заседании
                                                                              Ливенского городского Совета

                                                                                     народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений
в решение Ливенского городского Совета
народных депутатов от 27.11.2008 г. №26/121-ГС
«О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 июня 2012 года № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27.11.2008 г.№26/121-ГС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева